
ZP.240.04.2024                                                                                          Poznań dnia 31.01.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt  2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt  2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605
ze  zmianami)ze  zmianami) pn. pn.    Sukcesywne  dostawy  farb,  artykuSukcesywne  dostawy  farb,  artykułów  malarskich  i  impregnatów,  dla
Oddziałów Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 166 849,50 zł brutto 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.  METALZBYT-HURT  SP.  Z  O.O,  1.  METALZBYT-HURT  SP.  Z  O.O,  USŁUGOWA  4,  43-392  MIĘDZYRZECZE  DOLNE  NIP
5471598442,  ,  cena  261 020,73 cena  261 020,73 zł brutto,, dostawy w terminie 1  dostawy w terminie 1 dnia od złożenia zamówienia.

2.  Fullfarb  M Łuczyk  s.  Sasiela  Sp.j.,  ul.  Armii  Krajowej  6,  36-130 Raniżów NIP 8141416936Fullfarb  M Łuczyk  s.  Sasiela  Sp.j.,  ul.  Armii  Krajowej  6,  36-130 Raniżów NIP 8141416936
cena  275 743,61cena  275 743,61 zł brutto, dostawy w terminie 1  w terminie 1 dnia od złożenia zamówienia

3. INSTAL-MET Alina Bromber Anna Galasińska Spółka Jawna ul.  Lwówecka 15, 62-045 Pniewy
NIP  787-18-05-035,  cena  302  256,95   zł  brutto,  dostawy  w  terminie  3  dni  od  złożenia
zamówienia.

                                                                                            Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                  Elżbieta Różowicz

                                                                                                                                                                                                                        

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



                                                                                                                    

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


